代理出席者届

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

理事長 中澤 俊勝 殿

  ２０２１年度定時総会への代表者に代わる出席者を次のとおり届出いたします。

役職名 氏 名

（ふりがな）

  ※代表者の代理として他の役職員が出席する場合は、本書を送付してください。

   過去に提出いただいた代理出席者届は使用できません。改めての提出をお願いします。

  ※今回は、「３密」を避けるため、各会員１名のご出席とさせていただき、傍聴席は

ご用意いたしません。

２０２１年   月   日

法 人 名

代表者名

Ａ 代理出席者届

印

※必ず代表者印を押印してください。

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

理事長 中澤 俊勝 殿

当法人は２０２１年度定時総会を欠席しますので、上程議案についてここに表決いたします。

議案番号 議案名 賛成 反対

第１号議案 ２０２０年度事業報告

第２号議案 ２０２０年度決算報告

第３号議案 「役員等報酬規程」改正

第４号議案 役員選任（候補者ごとに賛成・反対の意思表示をお願いします。）

１．事業者理事候補

候補者名 法人名（地域名） 役職名 備考 賛成 反対

生駒 久美子
株式会社生駒コーポレーション

（近畿・中国・四国地域）
代表取締役 新任

２．非事業者理事候補者（理事会推薦）

候補者名 所属 役職名 備考 賛成 反対

山根 香織 主婦連合会 （消費者代表） 常任幹事 新任

 ※上記の賛成欄または反対欄に、「○印」を付して意思表示をお願いいたします。

※「賛成」「反対」の両欄に記載がある場合、及び両欄とも空欄の場合は「賛成」と見做します。

 ※「○印」以外の記載がある場合は、「○印」を付した意思表示と見做します。

２０２１年   月   日

法 人 名

代表者名

Ｂ 議決権行使書

「議決権行使書」を提出いただく場合は

「委任状」の提出は不要です

印

議決権行使書

※必ず代表者印を押印してください。

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

理事長 中澤 俊勝 殿

当法人は２０２１年度定時総会を欠席しますので、

（受任者）                             氏 を代理人と定め、

下記の上程議案に係る議決権の行使について委任いたします。

議案番号 議案名

第１号議案 ２０２０年度事業報告

第２号議案 ２０２０年度決算報告

第３号議案 「役員等報酬規程」改正

第４号議案 役員選任

※受任者には、「出席する他の正会員法人名及び代表者名」をご記入ください。

※受任者の指定がないときは、理事長に委任いただいたものとして取り扱います。

２０２１年   月   日

法 人 名

代表者名

                            ※必ず代表者印を押印してください。

「委任状」を提出いただく場合は

「議決権行使書」の提出は不要です Ｃ 委 任 状

委 任 状

印